
中标候选人公示

工程名称 第二师31团连队重点基础设施建设项目（一标段）-

招标人
新疆生产建设兵团第二师三十一团农

业发展服务中心
联系方式 14799671662

招标代理 新疆世博工程项目管理有限责任公司 联系方式 18099597502

开标时间 2023年08月14日

中标工程范围
新建柏油道路长度共计8.1公里，建设人行道2.4公里，安装绿化灌溉管网长
度3.45公里、水表井、检查井及其配套设施等，新建绿化泵房及其配套设施1
座。

第一名

单位名称 铁门关市卓达建设工程有限公司

投标报价
大写

小写

玖佰壹拾万伍仟柒佰贰拾肆元壹角叁分

9105724.1300元

投标工期 133 （日历天）

建造师姓
名

石壮 注册级别
注册证
书编号

市政公用工程
二级[

新26620232023
01516]

第二名

单位名称 新疆环宇建设工程（集团）有限责任公司

投标报价
大写

小写

玖佰壹拾壹万捌仟叁佰玖拾元陆角叁分

9118390.6300元

投标工期 133 （日历天）

建造师姓
名

刘金州 注册级别
注册证
书编号

水利水电工程
二级[

新26620142021
05559],公路工

程二级[
新26620142021
05559],市政公
用工程二级[
新26620142021
05559],建筑工

程二级[
新26620142021
05559],小型项
目管理师[

新26620142021
05559]第三名

单位名称 新疆德磊建设工程有限公司

投标报价
大写

小写

玖佰壹拾万零叁佰陆拾伍元贰角肆分

9100365.2400元

投标工期 133 （日历天）

建造师姓
名

唐智磊 注册级别
注册证
书编号

建筑工程二
级[00472643],
市政公用工程

二
级[00472643]

质量标
准

合格

质量标
准

合格

质量标
准

合格

新2662014202105559
,

新2662014202105559
,

新2662014202105559
,

新2662014202105559

新265081010118,
新2650801010118

备注

公示期 公示开始时间:2023年08月15日    公示截止时间:2023年08月17日

受理异议人 新疆世博工程项目管理有限责任公司
受理异议人联

系方式
18099597502

受理投诉部门 第二师农业农村局
受理投诉部门
联系方式

18139292115


		2023-08-14T17:02:03+0800
	无
	无




